

■財務ハイライト

		2017年12月期		2018年12月期	
		第2四半期 (実績)	通期 (実績)	第2四半期 (実績)	通期 (予想) ※2
売上収益	(百万円)	7,926	18,195	10,090	21,200
システム販売	(百万円)	4,889	11,737	6,596	13,960
システムサポート	(百万円)	612	1,264	649	1,310
ネットワークサービス	(百万円)	2,425	5,194	2,844	5,930
営業利益	(百万円)	918	3,011	1,542	3,900
親会社の所有者に帰属する 四半期(当期)利益	(百万円)	559	1,932	998	2,500
基本的1株当たり 四半期(当期)利益 ※1	(円)	6.31	21.81	11.39	28.58
1株当たり配当額 ※1	(円)	5.50	11.00	5.50	12.00
配当性向	(%)	—	50.4	—	42.0

※1 2018年4月1日効力発生の株式分割(1:2)が、2017年12月期の期首に行われたと仮定し算出しています。

※2 2018年8月3日公表

■株主優待

2018年12月末日時点の株主名簿に記載または記録された株主様につきましては、以下の内容の通り保有株式数に応じて贈呈いたします。

保有株式数	当社オリジナルQUOカード
500株～999株	5,000円分
1,000株～1,999株	10,000円分
2,000株～9,999株	20,000円分
10,000株以上	100,000円分



※上記のデザインは変更になる場合がございます。